
UCHWAŁA NR YI/34/2024
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 10 października 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki JLTMA Sp. z o. o. z siedzibą 
w Makowie Mazowieckim poprzez wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci składnika 

majątkowego, objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym oraz pokrycie objętych udziałów 
wkładem niepieniężnym

Na podstawie art. 18 ust, 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465) w zw. z § 3 ust. 2 Uchwały Nr XLVI/356/2022 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 
z dnia 22 czerwca 2022 roku w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki w spółkach prawa handlowego

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do Spółki JUMA Sp. z o. o. z siedzibą 
w Makowie Mazowieckim w postaci składnika majątkowego wskazanego w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, w łącznej wartości: 1.259.070,00 zł (słownie: milion dwieście pięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
siedemdziesiąt złotych 00/100) brutto.

§ 2. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki JUMA Sp. z o. o. z siedzibą 
w Makowie Mazowieckim o kwotę: 1.259.000,00 zl (słownie: milion dwieście pięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
złotych 00/100) poprzez ustanowienie 2.518 (słownie: dwa tysiące pięćset osiemnaście) nowych udziałów 
o wartości nominalnej 500,00 zł każdy.

§ 3. Wyraża się zgodę na objęcie przez Miasto Maków Mazowiecki nowych udziałów w podwyższonym 
kapitale zakładowym Spółki JUMA Sp. z o. o. z siedzibą w Makowie Mazowieckim w liczbie 2 518 (słownie: 
dwa tysiące pięćset osiemnaście) o wartości nominalnej 500,00 zł każdy, tj. w łącznej wartości 1.259.000,00 zł 
(słownie: milion dwieście pięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 00/100) i pokrycie ich wkładem niepieniężnym 
(aportem), określonym w § 1 uchwały.

§ 4. 1. Nowo ustanowione udziały w podwyższonym kapitale zakładowym zostaną pokryte wkładem 
niepieniężnym (aportem) w postaci składnika majątkowego wskazanego w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały o łącznej wartości 1.259.000,00 zł (słownie: milion dwieście pięćdziesiąt dziewięć tysięcy złotych 
00/100).

2. Kwota 70,00 zł (słownie: siedemdziesiąt złotych 00/100) zostaje wniesiona na kapitał zapasowy.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Dariusz
Artur Mićcznikowski

Id: 42F69BAB-FA53-4996-9ED1-C2FB8F1E1501. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/34/2024 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 10 października 2024 r.

Składnik majątkowy do przekazania w formie aportu 
do Spółki JUMA Sp. z o. o. z siedzibą w Makowie Mazow ieckim

Lp. Numer 
inwentarzowy Nazwa Wartość

1. 011/00684 Sieć ciepłownicza w obrębie ulic rynku północnego 
w Makowie Mazowieckim

1.023.634,15 zł 
netto

Kwota VAT 235.435,85 zł

Wartość brutto 1.259.070,00 zł

Id: 42F69BAB-FA53-4996-9ED1-C2FB8F1E1501. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR YI/34/2024

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 10 października 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki JUMA Sp. z o. o. 
z siedzibą w Makowie Mazowieckim poprzez wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) 
w postaci składnika majątkowego, objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 
oraz pokrycie objętych udziałów wkładem niepieniężnym

Spółka JUMA Sp. z o.o. jest spółką prawa handlowego, która została powołana w celu realizacji 
zadania własnego Miasta Maków Mazowiecki, o którym mowa w art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) dotyczącym zaopatrzenia 
w energię cieplną. Wniesienie aportem sieci ciepłowniczej w obrębie ulic rynku północnego 
w Makowie Mazowieckim umożliwi wykonywanie w/w zadań własnych przez powołaną do tego 
jednostkę.

Ponadto poprzez wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) do Spółki JUMA Sp. z o. o. z siedzibą 
w Makowie Mazowieckim w postaci składnika majątkowego podwyższony zostanie kapitał 
zakładowy Spółki JUMA Sp. z o. o., a udziały w podwyższonym kapitale obejmie Miasto Maków 
Mazowiecki.

Zgodnie z art. 12 ust. 1 ustawy o gospodarce komunalnej do wnoszenia wkładów oraz 
obejmowania udziałów i akcji stosuje się Kodeks spółek handlowych oraz przepisy Kodeksu 
cywilnego, z zastrzeżeniem przepisów o samorządzie gminnym. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h 
ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie 
uchwał w sprawach majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu dotyczących 
tworzenia, likwidacji i reorganizacji przedsiębiorstw, zakładów i innych gminnych jednostek 
organizacyjnych oraz wyposażenia ich w majątek.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz Art w ^znikoLuski

Id: 42F69BAB-FA53-4996-9ED1-C2FB8F1E1501. Podpisany Strona 1


